Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Mio de Janeiro
Rua Hermógenes Freire da Costa, 179- Centro - Tel: (22) 2621-1525 R.222.
Gabinete do vereador NíCÁCEQ OGS SANTOS GONÇALVES

Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO VASQUE CUMBINHO DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia.

REQUERIMENTO N° 003/2008

O vereador infra-assinado, na forma regimental,
requer à mesa seja consignada MOÇÃO DE APLAUSOS para a

ilustríssima Senhora MÂf
relevantes serviçG|?prestâ

ELO DE ARAÚJO pelos

CIENTE
Constou do expediente da sfeto^

do dia ^ / 03_/ '3003 *

CláuuioV. humb nho dus Santos
Presidftnte

(JPROVN30

Sala das Sessões, 18 de março de 2008.£m
TchÜmWnhõdõs âa£*loS

Qtíydio v

NICÁCIO DOS SANTOS GONÇALVES
Vereador